o výmere 46 m², druh pozemku: trvalý trávny porast, evidovanú Okresným 
úradom Malacky, katastrálnym odborom, na liste vlastníctva č. 419. 

3) Rímskokatolícka cirkev, farnosť Pernek, zaplatí obci Pernek za rozdiel  

vo výmerách (124 m²) sumu 1,00 euro za 1 m², čiže spolu 124,00 eur 
(slovom: stodvadsaťštyri eur) za 124 m2.  

B) BERIE NA VEDOMIE, ŽE: 

1) Zámer zámeny pozemkov medzi obcou Pernek a Rímskokatolíckou cirkvou, 
farnosťou Pernek, uvedených v bode A) odsek 1) a odsek 2) tohto 
uznesenia, bol zverejnený na úradnej tabuli obce Pernek a na webovom sídle

[...]

v obci Pernek, katastrálnom území Pernek (ďalej len „k. ú. Pernek“), o výmere  
1 700 m², druh pozemku: ostatná plocha, od Rímskokatolíckej cirkvi, farnosti 
Pernek, IČO: 34009086, 900 53 Pernek č. 155, do výlučného vlastníctva obce 
Pernek za kúpnu cenu vo výške 1,00 eur/m2, čiže 1 700,00 eur (slovom: 
jedentisícsedemsto eur) za celú novovytvorenú parcelu C-KN č. 3/1 k. ú. Pernek 
o výmere 1 700 m2. 

B) BERIE  NA  VEDOMIE,  ŽE: 

1) Novovytvorená parcela C-KN č. 3/1 k. ú. Pernek, o výmere 1 700 m², 
druh pozemku: ostatná plocha, vznikla na základe Geometrického plánu

[...]

06.09.2020 vypracoval Ing. Pavel Encinger, znalec v odbore: 
stavebníctvo - odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností, 
Vševlada Gajdoša č. 6, 901 01 Malacky, parcela C-KN č. 3/1 k. ú. 
Pernek o výmere 4 388 m2, druh pozemku: záhrada, mala hodnotu:  
151 000,00 eur (slovom: jedenstopätdesiatjedentisíc eur). 

9. Zápisnica OZ  
zo 13.09.2021,  
str. 37 – 38 

Starosta: S poslancom OZ Mgr. Lukášom Láni sme boli na stretnutí  
so zástupcami rímsko-katolíckej cirkvi. Oproti pôvodnému návrhu 
zástupcovia cirkvi prišli s novým návrhom, podľa ktorého zhora

[...]

katastrálnom území Pernek (ďalej len „k. ú. Pernek“), o výmere  
1 700 m², druh pozemku: ostatná plocha, od Rímskokatolíckej cirkvi, 
farnosti Pernek, IČO: 34009086, 900 53 Pernek č. 155, do výlučného 
vlastníctva obce Pernek za kúpnu cenu vo výške 1,00 eur/m2, čiže 
1 700,00 eur (slovom: jedentisícsedemsto eur) za celú novovytvorenú 
parcelu C-KN č. 3/1 k. ú. Pernek o výmere 1 700 m2. (...).“ 

XII. 
(bod č. 9 programu zasadnutia OZ) 

PREROKOVANIE A SCHVAĽOVANIE POUŽITIA FINANČNÝCH 
PROSTRIEDKOV PRIJATÝCH AKO DAR OD SLOVENSKEJ KATOLÍCKEJ 
CHARITY ZA ÚČELOM POKRYTIA NÁKLADOV SPOJENÝCH